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Churroseja ja kupillinen suklaata.

Oma matkani: Interrail osa 9/10. Katalaanikeittiön
herkkuja ja shoppailua
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Vapaa kirjoittaja Mari Kaislaniemi lähti
interrail-matkalle
tutustumaan Keski-Eurooppaan. Kohteina ovat
muun muassa klassiset Berliini, Pariisi ja
Barcelona. Vuonna 2014 Katalonian
metropolissa vieraili peråti 7,5 miljoona
ulkomaista matkailija. Kaupunki tarjoaa
huikeita kulttuurinähtävyyksiä. Suosituimpia
niistä ovat Jugend-tylin suuren mestarin,
Barcelonan oman pojan Antoni Gauidin
suunnittelemat kohteet.
Barcelonassa vietimme yhteensä neljä täyttä päivää. Gaudín
suunnittelemia rakennuksia olisi voinut ihastella kaikki päivät
aamusta iltaan, mutta koska reissumme lähestyi jo loppuaan
annoimme itsellemme luvan shoppailla jonkin verran.

Torstaina kuljimme keskustan kaduilla. Poikkesimme vilkkaalta Las
Ramblasilta pääkatulta ihastuttaville sivukaduille ja kujille. Kaduilla oli
paljon erilaisia second hand -kauppoja. Jossain kaupassa oli melkein
ainoastaan juhlamekkoja ja asuja 1900-luvun alkupuolelta, kun taas
toisessa kaupassa ei meinannut nahkatakkien lomasta löytää
muunlaisia vaatteita. Vietimme useita tunteja kulkien kaupasta
toiseen. Kaupoista ei ikävä kyllä löytynyt mitään sopivaa meille.

Kävimme WaWasBarcelona -kaupassa (Carrer dels Carders14),
jossa myydään vähän erikoisempia matkamuistoja. Siellä oli
kaikenlaista tilpehööriä, kuten härän muotoisia pesusieniä.
Löysimme muutaman tuliaisen ja ostimme kortteja sukulaisille ja
ystäville lähetettäviksi.

Perjantaina kävimme Mujin (Rambla de Cataluya 81) ja Camperin
liikkeissä (Passeig de Gracia 100). Mujin vaatteisiin ja tavaroihin
olemme tutustuneet ja ihastuneet Tukholmassa ja Lontoossa.
Olimme innoissamme, kun löysimme liikkeen myös Barcelonasta.
Rinkkaan tuli muutama vaatekappale lisää, mutta Camperin kenkiä
ei matkaan lähtenyt. Camperien hinnat olivat suurinpiirtein samat
kuin Suomessakin.

Olin jo Saksassa ihastellut Freitagin laukkuja, jotka ovat tehty
kierrätysmateriaaleista. Laukkuihin käytetään rekkojen pressu- ja
muita mainoskankaita. Hinta kuitenkin esti minua ostamasta laukkua
ja onneksi niin kävi, koska Barcelonasta löytyi espanjalainen
kierrätyslaukkukauppa Vaho (Carrer Bonsuccés13). Vahon
liikkeessä hinnat olivat kohdallaan ja laukut miellyttivät muutenkin
silmääni enemmän. Ostin yhden olkalaukun ja varmasti palaan toiste
ostamaan useammankin laukun.

Barcelonassa nautimme katalaanikeittiön
tarjonnasta. Maistelimme tapaksia ja sangriaa ja
paljon muita herkkuja.

Vierailimme muutaman kerran katetulla torilla, jossa myytiin kaikkea
mahdollista hedelmistä ja kaloista aina makkaroihin ja naudan
vatsalaukkuihin asti. Nautimme paikan päällä tuoreista hedelmistä
puristetuista mehuista ja ostimme tuliaisiksi paikallisia
kuivamakkaroita ja mausteita.

Shoppailun lomassa kävimme perjantaina iltapäivällä syömässä
churroseja. Churrosit ovat taikinatankoja, jotka uppopaistetaan ja
niiden pinnalle ripotellaan sokeria ja kanelia. Makean herkun voi
nauttia sellaisenaan tai perinteisesti, eli dippaamalla tankoa
suklaaseen. Churrosit olivat ehdottomasti yksi suosikkiherkuistani
Barcelonassa.

Perjantai-iltana suuntasimme matkaoppaamme mainitsemaan
katalaaniravintolaan nimeltä Origen 99,9% (Passeig del Born 4).
Ravintolassa käytettävistä raaka-aineista 99,9 prosenttia tulee
katalonian alueelta. Jälkiruoaksi nautimme tietenkin crema catalanat.
Ruoka ja palvelu oli erittäin hyvää ja paikassa oli ruokailemassa
sekä matkailijoita että paikallisia.

Lauantaiaamuna olikin aika hypätä jälleen junaan. Viimeinen
etappimme häämötti edessämme ja illaksi oli tarkoitus saapua
Sveitsin puolelle Geneveen.

MARI KAISLANIEMI

WaWas sijaitsee vanhalla kaupungilla lähellä Picasson museolta
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 Vilkkaalla pääkadulla Las Ramblasilla on paljon taidetta ihailtavaksi. Kuva: Adrián Soto

Katalaanikeittiö on mutkaton ja maukas
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